
Technické specikace

Batoh na 16,1″ notebook HP Creator

Mějte své vybavení po ruce i na cestách
Ať už jste profesionál, nebo se o to teprve snažíte, musíte být připraveni vyrazit na cesty, když vás přepadne kreativita.
Se snadno přístupnou a přizpůsobitelnou přihrádkou pro zařízení všech tvarů a velikostí můžete chránit vybavení a mít
vše neustále po ruce i na cestách. Díky voděodolnému krytu  a lehké konstrukci budete s tímto batohem připraveni dělat
úžasné věci, ať jste kdekoli.

Vše na svém místě
Všechna zařízení, příslušenství a
projekty mají své vlastní chráněné
místo. Díky odnímatelným
polstrovaným přepážkám si můžete
hlavní přihrádku upravit do všech
tvarů a velikostí tak, aby vyhovovala
vašemu vybavení. S integrovaným
voděodolným krytem  můžete
bezproblémově cestovat a
okamžitě vyrazit za inspirací do
každého počasí.

Nápady na každém kroku
Lehká konstrukce a odolné, ale
pohodlné cestovní popruhy vám
zajistí pohodlí, ať jste kdekoli.
Přídavné bederní a hrudní popruhy
zajišťují pohodlné rozložení
hmotnosti. Rychle přístupná
přihrádka na 16,1″ notebook je
skvělá pro rychlé sbalení nebo ještě
rychlejší vybalení. Tomu říkáme
příprava na cestování.

Inspirace: zajištěna
Vraťte se k dechberoucí tvorbě s
vědomím, že vaše věci jsou v
bezpečí. K dispozici máte kapsu
blokující identikaci RFID, která
chrání data před digitálními kapsáři,
a zipy proti krádeži, které lze zajistit
malým D-kroužkem. Tomu říkáme
futuristický batoh.

Vypadá skvěle. Funguje skvěle.
S batohem, jehož vnější materiál
obsahuje 100 % recyklovaného
plastu, nebylo přenášení vybavení
nikdy lehčí. Nyní můžete vytvářet
skvělé věci na cestách s vědomím,
že jste zbavili svět 13 plastových
lahví .

1

*Product image may differ from actual product

1

2



Produktové číslo 6M5S3AA

Kompatibilita Pojme většinu 16,1″ notebooků.

Speciální funkce Mytí v ruce, sušení na vzduchu; Odolný vůči vodě

Barva produktu Žlutá; Tmavomodrá

Materiál vnější struktury Polyester

Vnitřní obkladový materiál Polyester

Výplňový materiál Polyetylenová pěna

Přihrádky Notebook; Dokument; Hlavní; Organizér; Příslušenství; Přizpůsobitelný oddělovač

Vnější kapsy 1 rychle přístupná kapsa; RFID; 1 lahev na vodu / deštník

Vnitřní kapsy Tablet; Příslušenství; Organizér; Polstrovaná kapsa na notebook

Cestovní funkce Průchod pro rukojeť; Kryt proti dešti

Funkce zabezpečení Uzamykatelné zipy; Kapsa RFID; Polstrovaná kapsa na notebook

Uzavírací systém Zip

Nosný popruh Ergonomický; Více rukojetí; Polstrovaný; Ramenní; Hrudní

Úhlopříčka notebooku 40,9 cm; 16.1"

Velikost přihrádky pro notebook 300 x 20 x 370 mm; 11.81 x 0.79 x 14.57 in

Hlasitost 30 l

Záruka Jednoletá záruka se zákaznickou podporou HP.

Obsah balení Dokumentace
Batoh

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 320 x 185 x 460 mm

Hmotnost 1,25 kg

Rozměry balení (Š x H x V) 320 x 185 x 460 mm

Hmotnost balení 1,28 kg

Množství hlavní krabice 3

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 475 x 350 x 600 mm

Hmotnost hlavní krabice 5,2 kg

Počet kartonů na vrstvu 4

Paleta (vrstvy) 6

Počet kartonů na paletu 24

Počet produktů na vrstvu 12

Produkty na paletě 72

Hmotnost palety 169 kg

Specikace dopadu na udržitelnost 100 % recyklovaných plastů od spotřebitelů; Sáček z LDPE obsahuje 100 % recyklovaných plastů; Visačka je vyrobena ze 100% recyklovaného papíru

Technické specikace

Batoh na 16,1″ notebook HP Creator



Technické specikace

Batoh na 16,1″ notebook HP Creator
Poznámky pod čarou se zprávami

 Integrovaný voděodolný kryt má stupeň krytí IPX5 pro ochranu před deštěm a odolá trvalému postřiku nízkotlakým proudem vody.
 Vnější materiál obsahuje 100 % recyklovaných plastů PET před přidáním barviva, což odpovídá třinácti recyklovaným plastovým lahvím na vodu o objemu 0,5 l.

© Copyright 2018 HP Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Červenec 2023
DOC-M

1

2


